
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 49/1 

від 20 травня 2019 року  

м. Заставна  

 

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву Столярчука Юрія Владиславовича, жителя м.Заставна 

вул.Галицького, 19, про переведення старого житлового будинку в літню 

кухню, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

   

1. Надати дозвіл на преведення старого житлового будинку, що знаходиться 

в м.Заставна по вул. Галицького, 19 та належить заявникові згідно свідоцтва 

про право на спадщину за законом ВТМ № 693792 від 31.10.2013 року, в літню 

кухню у зв’язку з будівництвом нового житлового будинку. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 

 

 


